del Cantón Ambato, Provincia de Tungurahua, celebrada el veinte y cuatro de 

abril de dos mil diez y siete, inscrita en el Registro Mercantil de la Ciudad de 

Ambato, Provincia de Tungurahua, bajo el número de repertorio tres cuatro dos 

siete (3427), bajo el número de inscripción ciento ochenta y seis (186), el veinte. — 

¿y ocho de abril de dos mil diecisicic. la corapañía SEYQUUN CiA. LTDA, Ñ 

realizo una ampliación del objeto social y reforma de estatutos; TRES.- lLa: 7 sl 

Junta General Universal de Socios de la compañia SEYQUIIN CIA. LEIDA 

legalmente reunida el treinta de marzo de dos mil dieciocho, resolvió, por

[...]

que ceda una parte de las participaciones que posee en la compañía de la 

referencia, cesión que la realizará a favor del Ingeniero JUAN CARLOS 

SALAZAR ARROBA. TERCERA.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- 

Con estos antecedentes, el Doctor WILSON XAVIER MEDINA CUESTA, 

cede y transfiere a perpetuidad doce mil (12000) participaciones de la compañía 

SEYQUIIN CIA. LTDA., cesión que la efectuará a favor del Ing. JUAN 

CARLOS SALAZAR ARROBA. El cedente manifiesta que la cesión de tay/ 

hos y obligaciones inherentes,    participaciones la realiza con todos los e 

incluidas las cuentas patrimoniales cedidas. El cesionario se subrogará en todos 

los derechos y obligaciones del cedente. CUARTA.- ACEPTACIÓN.- El 

Ingeniero JUAN CARLOS SALAZAR ARROBA, declara que acepta la cesión 

y transferencia de las doce mil (12000) participaciones de la compañía 

SEYQUIIN CIA. LTDA., en los términos que se detallan en las cláusulas 

anteriores, por así convenir a sus legítimos intereses. QUINTA.- 

AUTORIZACION - Ta Doctora Jasmira d Sta ES 
Co Daza uiuVa   

las Mo 

cónyuge del Doctor Wilson Xavier Medina Cuesta, autoriza a su cónyuge para

[...]

couiliura y ¿tina parte de ella, el Acta de Cesion de la Junta General Universal 

de Socios celebrada el treinta (30) de marzo del presente año. en la que se 

autoriza la presente cesión de participaciones de conformidad con lo dispuesto 

en el Artículo ciento trece (113) de la Ley de Compañías, y las copias de las 

cedulas y certificados de votación de los comparecientes. Sírvase, señor 

Notario, anteponer y agregar las demás formalidades de estilo para la plena 

validez de este instrumento .- Hasta aquí la minuta junto con los documentos